Муниципальное автономное е общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа №4 город Асино Томской области

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                       №241

О создании комиссии по контролю за организацией

 и качеством питания обучающихся  на 2023-2024 учебный год

В целях контроля за организацией и качеством питания обучающихся МАОУ СОШ №4

город Асино Томской области

Приказываю:

1. Создать на 2023-2024  учебный год комиссию по контролю за организацией и

качеством  питания в составе:

Председатель комиссии -   Клепинина Т.Н., заместитель директора по АХЧ;

Члены комиссии:

Горелая В.Н., социальный педагог;

Демидова Н.А., медицинский работник;

Член родительского комитета – по согласованию.

2. Разрешить комиссии по контролю за организацией и качеством питания совместно  с

администрацией МАОУ – СОШ №4 город Асино, родительским комитетом обсуждать

рацион питания обучающихся.

3. Обеспечить производственный контроль питания в полном объёме в соответствии    с

действующим законодательством.

4. Осуществлять совместно с администрацией, советом трудового

коллектива,    родительским комитетом  общественно-административный контроль за

организацией питания  в МАОУ – СОШ №4 город Асино Томской области.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Клепинина Т.Н., заместителя

директора по АХЧ.